БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЙМАК РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫҢ КУСЕЙ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

453644,Баймак районы,Кусей ауылы, Батыр Валид урамы,1

тел.:8(34751) 4-48-31; E-mail.:kusei-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУСЕЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453644,РБ,Баймакский район, д.Кусеево, ул. Батыра Валида,1

тел.:8(34751) 4-48-31; E-mail.:kusei-sp@yandex.ru

      КАРАР
        РЕШЕНИЕ
28 ноябрь 2019 йыл                         № 23                               26 ноября 2019 г.

«О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Кусеевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Кусеевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.»

      В соответствии со статьей 28 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Уставом сельского поселения Кусеевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кусеевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

 1. Провести публичные слушания по проекту района решения Совета сельского поселения Кусеевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Кусеевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый 2021  и 2022 годов» -«11» декабря 2019 года в 11 часов в зале заседаний Администрации сельского поселения Кусеевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
2.  Установить , что письменные предложения жителей сельского поселения Кусеевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по вышекуазанным вопросам, направляются в Совет сельского поселения кусеевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по адресу : Республика Башкортостан, Баймакский район, с.Кусеево, ул.Б.Валида ,д.1 в период со дня опубликования настоящего решения с «28» ноября 2019 г. по «10» декабря 2019 года до 17ч. 30 мин.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кусеевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Баймакский район, с.Кусеево, ул.Б.Валида ,д.1
Глава сельского поселения

Кусеевский  сельсовет

муниципального района

Баймакский район

Республики Башкортостан                                      Абсалямов М.Р.